

Referat



Møte:
Styremøte 02/16

Skrevet av Sverre Haugli
Dato/tid : 21.04.16

Sted: Bringebærveien

Tilstede:	Navn:	Distribusjon:
	André W. Dahl	awdahl@gmail.com
	Lene Bråthen	lenetiger@live.no
	Sverre Haugli	sverre.haugli@gmail.com
	Elisabeth Dokken	elies@online.no

Tittel	Beskrivelse	Ansvar
Sak 12/16	<p>Dato for dugnad/grill og sosial samling: lørdag 11.juni.</p> <p>Styret besluttet å kjøpe inn felles grillmat til alle som deltar på dugnaden. Det blir også oppfordring til å ta med barna .</p> <p>Venter med ytterlige aktiviteter til vi ser oppmøte på sommerdugnaden.</p> <p>Vedtektene sier at alle beboere på feltet plikter å delta på dugnad, og styret oppfordrer alle til å bidra til å utvikle og opprettholde velforenings områder.</p> <p>Værforbehold.</p>	Sverre
Sak 13/16	<p>Plassering av søppelkasser: Styret er innstilt på å gå til anskaffelse av søppelkasser på feltet, men ønsker først å gjøre en henvendelse til kommunen. Mange av barnehagene benytter seg av lekeplassen og feltet blir benyttet av langt flere enn de som bor her.</p> <p>Styret gjør en vurdering om å registrere en henvendelse om søppelkasser mot kommunene.</p>	André
Sak 14/16	<p>Årskontingent</p> <p>Årskontingenten sendes ut til alle husstander og tomteeiere innen</p>	Sverre

	utgangen av mai. (Kontingent 2016)	
15/16	<p>Kommunale vs private veier – ulike kart hos Kommunen og Vegvesenet. Hovedveier med gatebelysning ansees som kommunale veier.</p> <p>Velforeningen ønsker å sjekke med Kartverket hva som er ført i dagbok ifm tinglysning. Styret søker bistand fra beboer Ola Lier ifbm å bringe klarhet i dette.</p> <p>Forslag om å melde inn en sak til kommunen vedrørende å få kommunen til å overta alle veiene i feltet? Hva med gangvei øverst på feltet? Undersøke hvordan dette er på andre sammenlignbare boligfelt.</p> <p>Velforeningen skriver et brev til kommunen hvor praktiske utfordringer blir fremlagt.</p>	André/Sverre
Sak 16/16	<p>Brøyting og strøing.</p> <p>Velforeningen har gått i dialog med samme firma som brøyter for kommunen, og forespurt om brøyting av resten av feltet. Har fått positivt svar på dette.</p> <p>Ansvar: Styret tar kontakt med Åsmund Pettersen og Sønn for å forhøre oss om neste års avtale.</p> <p>Styret tar kontakt med Ole André Esprum for å undersøke avtale snøybrøyting.</p>	Sverre
Sak 17/16	<p>Strøkasser:</p> <p>De som mener de har behov for strøkasser, melder dette til velforeningen. Klager på strøing og brøyting. Dette er tatt opp med kommunen. Generelt dårligere på gangveg enn på veg.</p> <p>De som mener å ha behov for strøkkasse må melde ifra til styret inne utgangen av april.</p> <p>Styret får Per Marius Pedersen til å bestille kasser.</p>	Elisabeth
Sak 18/16	<p>Utkjøring fra småhusbebyggelse øverst på feltet (nye boliger fra Sandvold). Forslag om gangveg på friområde rett NORD småhusbebyggelse (Sandvold 2016).</p> <p>Henvendelse til kommunen å være med på spleiselag</p> <p>Styret forfatter brev som til kommunen</p>	Elisabeth
Sak 19/16	<p>Leke og aktivitetsplass. Ola Lier meldte seg frivillig til å lage søknad for</p>	Sverre

	<p>spillemidler/sparebankstiftelse. Styret følger opp Ola.</p> <p>Styret ønsker å undersøke ansvarsforhold rundt utvikling av aktivitetsplass. Er velforeningen ansvarlig hvis andre bruker områder, og det oppstår skade.</p> <p>Styret ønsker innspill til leke- og aktivitetsplass: lage noe som alle har nytte av. Idemyldring på facebook.</p> <p>Ola Lier anses som ressursperson sammen med utvalget(Odd Slette, Martin Lien og Lars Ole Magnussen) – Sverre følger opp disse.</p> <p>Henvendelse fra Magnussen i Kreklingveien vdr. midler til å utvikle aktivitetsplass der:</p> <p>Svar: Styret er positiv til henvendelsen, men mener det er vanskelig å ta stilling til den da det ikke er nevnt beløp. Vi ber om at utvalget blir mer konkrete på hva de ønsker. Styret ønsker å prioritere den store plassen først. Magnussen får tillatelse til å klargjøre. Anbefaler å ta tak i entreprenørene for å få hjelp til fyllmasse.</p> <p>André oppfordrer til Idé myldring på facebook!</p>	
Sak 20/16	<p>Oppdatering av hjemmesiden</p> <p>Lene sjekker hjemmesiden.</p>	Lene
Sak 21/16	<p>Postkassestativ:</p> <p>Styret tar ikke noen aktiv rolle i denne saken, men oppfordrer beboerne til å snakke sammen. Lene legger ut link på facebook med et fint alternativ.</p>	Lene
Sak 22/16	<p>Reguleringsplan for Bergermoen Industriområdet.</p> <p>Bergermarka velforening som mulig berørt part. Styret setter seg inn i planen, og styret utformer et brev.</p>	Sverre
Sak 23/16	<p>Neste styremøte</p> <p>Neste styremøte blir avholdt i løpet av mai. Styret ønsker da å invitere med aktivitetsutvalget, og fokus blir utvikling av leke- og aktivitetsplass. Saker som ønskes behandlet kan sendes i forkant av møtet.</p>	Sverre

Hønefoss 24.04.16

Sverre Haugli.
Formann/referent.